
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2011-100 

  

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 mei 2011, 
nummer 100; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

1. de Kadernota 2012 vast te stellen en deze tot uitgangspunt te nemen voor de 
samenstelling van de begroting 2012; 

2. in te stemmen met de uitgangspunten voor de opstelling van de begroting 2012; 
3. voor de invulling van de jaarschijf 2012 van het investeringsplan het bestaande 

investeringsvolume als financieel kader tot uitgangspunt te nemen; 
4. het uitgangspunt van "oud voor nieuw" te hanteren ingeval het handelt om aanpassingen 

van bestaande budgetten (geen investeringen). 
 

 
Ridderkerk, 30 juni 2011 
 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ck/286 


